Администрация муниципального образования г. Саяногорск

655600, Республика Хакасия, г. Саяногорск, Советский м/он, д. 1

тел. 2-93-45

ПРОТОКОЛ №1
совещания рабочей группы по организации работы
общественного экологического Совета

Малый зал Администрации муниципального

29.07.2015 г.

образования г.Саяногорск                                                                                     11-00   ч.
Вел совещание:

Л.М. Быков – Глава муниципального образования г.Саяногорск

Присутствовали:

	1. Белинский В.Д.

2. Дубовец А.М.

	3. Паластрова Е.И.

4. Синкина Ю.Д.

	5. Шмакова Л.Ф.

6. Никитина А.В.

Повестка: организация работы общественного экологического Совета, утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования г. Саяногорск №906 от 03.07.2014.
РЕШИЛИ:
1) Подготовить проект постановления о внесении изменений в состав общественного экологического Совета при Администрации муниципального образования г.Саяногорск (Дубовец А.М., Хромова В.П., представители ОАО «Саянские водохранилища», СЭС).
Ответственные: Никитина А.В.
Срок: до 06.08.2015г.
2) Подготовить предложения о формате, периодичности, тематике и наполняемости постоянных экологических рубрик в муниципальных СМИ.
Ответственные: Дубовец А.М., Шмакова Л.Ф.
Срок: до 12.08.2015г.
3) Членам  общественного экологического совета (ОЭС) подготовить свои предложения по организации работы ОЭС и перечень вопросов, которые хотели бы рассмотреть на первом заседании ОЭС в сентябре 2015г. Свои предложения направить в адрес отдела экологии и ОТ Администрации в срок до 25.08.2015г.
Ответственные: Никитина А.В.
Срок: до 25.08.2015г.
4) Следующее заседание провести 13.08.2015г.
Глава

муниципального образования г.Саяногорск                                                             Л.М. Быков
Паластрова
8(39042) 2-86-40
Рассылка: всем присутствовавшим на совещании.